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63-500 Ostrzeszow

ZAPYTANIA | WYJASNIENIA (ODPOWIEDZ!)
w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego o nazwie:

Zakup i sukcesywne dostawy jednorazowych artykuldw medycznych
i drobnego sprzetu medycznego dla OCZ w Ostrzeszowie - nr sprawy OCZ-ZP-
9/2022

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajgcy dopusci okulary do fototerapii w rozmiarze 28-34(+/- 2cm)?

Odpowiedz nr 1
Tak, Zamawiajacy dopuséci okulary do fototerapii w rozmiarze 28-34(+/- 2cm).

Pytanie nr 2

Prosimy o dopuszczenie ostrzy innych, niz ostrza do strzygarki Bd Surgical Clipper
pod  warunkiem  nieodptathego  uzyczenia  strzygarek  kompatybilnych
z zaoferowanymi ostrzami na czas realizacji umowy.

W przypadku dopuszczenia prosimy o podanie potrzebnej ilosci strzygarek.

Czy zamawiajgcy wymaga daty produkcji nie wezesniej niz 2021 ?

Prosimy o potwierdzenie, 2e Zamawiajgcy oczekuje aby na etykiecie opakowania
zbiorczego byla wyraznie oznakowana data produkcii i data waznosci (wymodg
dyrektywy MDR 2017/745).

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy dopuszcza ostrza inne, niz ostrza do strzygarki Bd Surgical Clipper pod
warunkiem nieodptatnego uzyczenia strzygarek kompatybilnych z zacoferowanymi
ostrzami na czas realizacji umowy. Potrzebna ilos¢ strzygarek 2 szt..

Data produkcji nie wezesniej niz 2021 r., tak Zamawiajacy oczekuje, aby na etykiecie
opakowania zbiorczego byta wyraznie oznakowana data produkcji i data waznosci.

Pytanie nr 3 Pakiet nr 9@ Poz. 1-9
1. Prosimy o dopuszczenie do skladania ofert na rownowazne cewniki do
odsysania z kolorowym nieprzezroczystym konektorem - tak jak obecnie
stosowane, spetniajgce wszelkie pozostate wymogi SWZ.

Odpowiedz nr 3
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 4 Pakiet nr 9 Poz. 10-18
1. Prosimy o potwierdzenie, iz zapis ,silikonowany” oznacz wymég zaoferowania
cewnikdw, ktore wykonane sg z wysokiej jakosci lateksu, pokrytego zardwno
od wewnatrz jak i od zewnatrz trwatg warstwg elastomeru silikonu lub innym
rownowaznym polimerem amorficznym silikonu, co zapewnia izolacje



anafilaktyczng pacjenta, zwigzang ze szkodliwym oddziatywaniem lateksu na
biony sluzowe cewki moczowej i pecherza moczowego - tak jak w obecnie
stosowanych.

Odpowiedz nr 4
Tak, Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 5 Pakiet nr 9 Poz. 28

1. Prosimy o potwierdzenie, iz zapis SWZ cyt. ,,cewnik Pezzer” oznacza wymog
zaoferowania cewnikdéw, posiadajgcych zakonczenie w postaci gtowki z 4
otworami przelewowymi - tak jak w obecnie stosowanych - europejskiego
lidera w ich produkcji, spefniajace wszelkie pozostate wymogi SWZ,

2. Prosimy o dopuszczenie do skiadania ofert na cewniki Pezzera o
standardowej dugosci 400mm - europejskiego lidera w ich produkgiji,
spefniajace wszelkie pozostate wymogi SWZ.

Odpowiedz nr 5
1. Zamawiajgcy wymaga zakonczenia w postaci gtéwki z 3 lub 4 otworami
przelewowymi.
2. Zamawiajgcy dopusci cewniki Pezzera o standardowej dtugosci 400mm -
europejskiego lidera w ich produkcji, spetniajace wszelkie pozostate
wymogi SWZ.

Pytanie nr 6 Pakiet nr 9 Poz. 34
1. Prosimy o dopuszczenie do sktadania ofert na rownowazne zglebniki
zotgdkowe - tak jak obecnie stosowane - z osobno pakowang, sterylna
zatyczkg, bez tacznika redukcyjnego, ktéry dla tak duzej Srednicy zgtebnika,
nie znajduje uzasadnienia jego wykorzystania, spetniajace wszelkie pozostate
wymogi SWZ.

Odpowiedz nr 6
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 7 Pakiet nr 9 Poz. 40-42 i 92

1. Prosimy o dopuszczenie do sktadania ofert na rurki ustno-gardtowe Guedela,
wykonane z réwnowaznego do wskazanego w SWZ materiatu, bez zawartosci
ftalandw i lateksu - tak jak obecnie stosowane - europejskiego lidera w ich
produkcji, spetniajace wszelkie pozostate wymogi SWZ.

2. Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane rurki ustno-gardiowe Guedela - tak jak
obecnie stosowane - to jednoelementowe, w pemi bezpieczne w uzytkowaniu
rurki ustno-gardfowe z rownowaznym kolorystycznym oznaczeniem rozmiaru,
utatwiajgcym ich identyfikacje, spetniajace wszelkie pozostate wymogi SWZ.

Qdpowiedz nr7
1. Zamawiajacy dopuszcza.
2. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 Pakiet nr 6 Poz. 44-53
1. Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane rurki intubacyjne z mankietem
niskocisnieniowym - tak jak obecnie stosowane - powinny posiadaé wyrazne
czytniki gtebokosci, z ktorych ostatni czytnik znajdujgcy sie powyzej mankietu



uszczelniajgcego, powinien byé w postaci szerokiego, czarnego, petnego
oringu, przy spetnieniu wszelkich pozostatych wymogdw SWZ.

Odpowiedz nr 8
W pakiecie nr 9 poz. 44-53 Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9 Pakiet nr 6 Poz. 61-63

1.

Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane rurki intubacyjne z mankietem
niskocisnieniowym, zbrojone - tak jak obecnie stosowane - powinny byc¢
wyposazone w prowadnice, utatwiajgca wykonanie procedury, przy spemieniu
wszelkich pozostatych wymogow SWZ.

Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane rurki intubacyjne z mankietem
niskocisnieniowym, zbrojone - tak jak obecnie stosowane - powinny posiadac
wyrazne czytniki glebokosci, z ktérych ostatni czytnik znajdujgcy sie powyzej
mankietu uszczelniajgcego, powinien byé w postaci szerokiego, czarnego,
petnego oringu, przy spetnieniu wszelkich pozostatych wymogow SWZ.
Prosimy o dopuszczenie do skfadania ofert na réwnowazne rurki intubacyjne z
mankietem niskocisnieniowym, zbrojone, wykonane z medycznej odmiany
PCV, o wysokim, rownowaznym do silikonowania wspofczynniku poslizgu |
atraumatycznosci — europejskiego lidera w produkeji tego typu rurek, przy
spetnieniu wszelkich pozostatych wymogow SWZ,

Odpowiedz nr 9. W pakiecie nr 9 poz.61-63

1.

Zgodnie z SWZ.

2. Zgodnie z SWZ.
3. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 10 Pakiet nr 9 Poz. 64-67 i 96
1. Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane rurki tracheostomijne z mankietem

niskocisnieniowym — tak jak obecnie stosowane - powinny analogicznie do
rurek intubacyjnych byé wykonane z PCV silikonowanego, przy spetnieniu
wszelkich pozostatych wymogow SWZ.

Odpowiedz nr 10
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11 Pakiet nr 9 Poz. 75

1.

Prosimy o potwierdzenie, iz zapis SWZ cyt. ,zastawka antyzwrotna”, to
zastawka zamykajgca automatycznie droge wycieku pltynu po odiaczeniu
strzykawki i wbudowana w korpus przyrzgdu — tak jak w obecnie stosowanych
tego typu mini-spike’ach, spetniajace przy tym wszelkie pozostate wymogi
SWZ.

Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane przyrzady typu Mini-Spike - tak jak
obecnie stosowane - powinny by¢ oznaczone na samym wyrobie min. logo lub
nazwg producenta, co pozwala na ich precyzyjng identyfikacje w kazdym
momencie ich uzytkowania kiinicznego /takze po wyjeciu z opakowania
jednostkowego/, spetniajgce przy tym wszelkie pozostate wymogi SWZ.

Odpowiedz nr 11

1. Tak, .zastawka antyzwrotna”, to zastawka zamykajgca automatycznie
droge wycieku plynu po odiaczeniu strzykawki i wbudowana w korpus



przyrzgdu - tak jak w obecnie stosowanych tego typu mini-spike'ach,
spetniajace przy tym wszelkie pozostale wymogi SWZ.
2. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12 Pakiet nr 6 Poz. 76 i 103
1. Prosimy o dopuszczenie do sktadania ofert na rownowazne katetery do
odsysania ran typu Redon — tak jak obecnie stosowane - bez kontrastu RTG
(analogicznie do drenow Redona z poz. 77), spetniajgce wszelkie pozostate
wymogi SWZ.

Odpowiedz nr 12
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 13 Pakiet nr 9 Poz. 77
1. Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane katetery do odsysania ran typu Redon
- fak jak obecnie stosowane — powinny (analogicznie do drendw Redona z
poz. 76) by¢ pakowane bez zawijania, co zapobiega niekontrolowanej zmianie
pofozenia drenu juz po aplikacji, spetniajgce wszelkie pozostate wymogi SWZ.

Odpowiedz nr 13

Tak, Zamawiajgcy potwierdza, ze oferowane katetery do odsysania ran typu Redon -
tak jak obecnie stosowane — powinny (analogicznie do drenow Redona z poz. 76)
by¢ pakowane bez zawijania, co zapobiega niekontrolowanej zmianie potozenia
drenu juz po aplikacji, spetniajgce wszelkie pozostate wymogi SWZ.

Pytanie nr 14 Pakiet nr 9 Poz. 80

1. Prosimy o dopuszczenie do sktadania ofert na roéwnowazne butelki
wysokociSnieniowe - tak jak obecnie stosowane - o ciénieniu poczgtkowym
wyrazonym w roéwnowaznych jednostkach (mmHg) na poziomie 700 lub
400mmHg do wyboru przez Zamawiajacego, z drenem tgczacym o dtugosci
tolerancji +/20cm, europejskiego lidera w ich produkcii, spetniajace wszelkie
pozostate wymogi SWZ.

2. Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane butelki wysokocisnieniowe - tak jak
obecnie stosowane — powinny posiadacé wyrazny (cyfrowy), skalowany czytnik
poziomu zassania, co zapewnia kontrole nad prawidiowym przebiegiem
prowadzonego drenazu.

Odpowiedz nr 14
1. Zamawiajgcy dopuszcza.
2. Zgodnie z SWZ,

Pytanie nr 15 Pakiet nr 9 Poz. 81-82

1. Prosimy o potwierdzenie, iz zapis SWZ cyt. ,z linig widoczng w rtg”, oznacza
wymoég zaoferowania cewnikéw posiadajacych znacznik rtg wzdtuz catego
cewnika oraz znaczniki rtg, okreslajace potozenie otwordw drenazowych, co
zapewnia precyzyjng identyfikacje potozenia cewnika w kazdych warunkach
klinicznych - tak jak w obecnie stosowanych cewnikach.

2. Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane katetery do drenazu z trokarem,
powinny posiadac kolorystyczne, zgodne z 1SO oznaczenia poszczegdinych
rozmiaréw, przy spetnieniu wszelkich pozostatych wymogdw SWZ.



Odpowiedz nr 15

1.

Zgodnie z SWZ.

2. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16 Pakiet nr 9 Poz. 85

1.

Prosimy o wyjasnienie, czy nie doszlo do omyiki w ilosci oczekiwanych
.plastréw do venflonow”™ ? Aktualny zapis SWZ wskazuje bowiem na cheé
zakupu przez Zamawiajgcego 15 000 opakowan po 50 szt., co oznacza, iz
Zamawiajgcy w trakcie trwania 6-cio miesiecznej umowy chce naby¢ 750 000
szt. tego typu plastréw, podczas, co wydaje sie znacznie zawyzona iloscig,
tym bardziej iz zapotrzebowanie na venflony w analogicznym okresie w
Panstwa Szpitalu okreslacie Panstwo na blisko 16 000 szt. a np. koreczkéw
do venflonéw na zaledwie ponad 4 000 szt.

Majac na uwadze powyZzsze opisana w SWZ ilog¢é, wydaje sie wiec
niewspotmierna do faktycznego zapotrzebowania na przedmioctowy wyréb,
stad prosha o weryfikacje.

Prosimy o dopuszczenie do skfadania ofert na réwnowazne plastry do
mocowania venflondw, o tolerancji podanego w SWZ rozmiaru na poziomie +/-
1cm, speiniajgce wszelkie pozostate wymogi SWZ, co poszerzy grono
potencjalnych Wykonawcdw.

Odpowiedz nr 16

1.

Zgodnie z SWZ.

2. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 17 Pakiet nr 9 Poz. 86

1.

Prosimy o dopuszczenie do skfadania ofert na rownowazne poliuretanowe
opatrunki do mocowania kaniul w rozmiarze 7 X 8,5cm - tak jak obecnie
stosowane - spetniajace wszelkie pozostate wymogi SWZ.

. Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane poliuretanowe opatrunki do mocowania

kaniul - tak jak obecnie stosowane - powinny posiadaé wyciecie, wzmocnienie
widkning w czesci obejmujacej kaniulg, ramke, metke i min. 2 paski mocujgce,
powinny by¢ odporne na dziatanie $rodkéw dezynfekcyjnych zawierajacych
alkohol, oraz powinny posiadaé potwierdzenie bariery folii dla wirusow
=>27nm przez niezalezne laboratorium na podstawie badan statystycznie
znamiennej iHosci probek (min. 32), przy spetnieniu wszelkich pozostatych
wymogow SWZ.

Odpowiedz nr 17

1.

Zamawiajgcy dopuszcza.

2. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18 Pakiet nr 9 Poz. 87

1.

Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane transparentne opatrunki do wkiué
centralnych - tak jak obecnie stosowane - powinny byé pakowane w
opakowanie typu folia-folia, powinny posiadac klej akrylowy, wzmocnione
widkning od spodu obrzeze, ramke, metke i szeroki pasek mocujgcy z
wycieciem, powinny by¢ bakteriobdjcze i odporne na dziatanie $Srodkéw
dezynfekcyinych zawierajgcych alkohol oraz powinny posiada¢ potwierdzenie
bariery folii dla wiruséw =>27nm przez niezalezne laboratorium na podstawie
badan statystycznie znamiennej ilosci probek (min. 32), przy spehieniu
wszelkich pozostatych wymogow SWZ.



Odpowiedz nr 18
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19 Pakiet nr 9 Poz. 88
1. Prosimy o dopuszczenie do sktadania ofert na rownowazne zestawy do
nadionowego drenazu pecherza moczowego typu Cystofix z workiem o
pojemnosci 21 - tak jak obecnie stosowane - speiniajgce wszelkie pozostate
wymogi SWZ.

Odpowiedz nr 19
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 20 Pakiet nr 9 Poz. 89
1. Prosimy o dopuszczenie do skladania ofert na rownowazne dreny silikonowe
w zwojach a 15m z odpowiednim przeliczeniem ilosci, bez linii monitorujgcej, o
srednicy: 6,40mm/9,50mm, speiniajace wszelkie pozostate wymogi SWZ.

Odpowiedz nr 20
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 21 Pakiet nr 9 Poz. 97
1. Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane katetery do HSG, powinny posiadac
dtugosé min. 30cm, przy spemieniu wszelkich pozostatych wymogow SWZ.

Odpowiedz nr 21
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 22 Pakiet nr 9 Poz. 98
1. Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane sondy do karmienia niemowlat - tak jak
obecnie stosowane - powinny byé wykonane z PCV lub z PU (do wyboru
Zamawiajgcego) oraz powinny posiada¢ diugosc 50cm lub 75cm (do wyboru
Zamawiajgcego), przy spetnieniu wszelkich pozostatych wymogow SWZ.

Odpowiedz nr 22
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 23 Pakiet nr 9 Poz. 99
1. Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane sondy Sengstakena - tak jak obechie
stosowane — powinny posiadaé dtugosé min. 100cm, skalowanie co min. 5cm
oraz czytniki rig na proksymalnym i dystalnym koricu balondw: przetykowym i
zotgdkowym, przy spetnieniu wszelkich pozostalych wymogéw SWZ.

Odpowiedz nr 23
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 24 Pakiet nr 9 Poz. 105
1. Prosimy o dopuszczenie do sktadania ofert na rownowazne dreny do
masywnego drenazu ran w rozmiarze 34F x 70 cm - tak jak obecnie
stosowane - wykonane z PCV (silikonowanego tworzywa) z 4 lub 7 otworami
{do wyboru) roztozonymi na diugosci ok. 10 cm, polskiego lidera w produkciji
tego typu drendw, spetniajgce wszelkie pozostate wymogi SWZ.



Odpowiedz nr 24

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 25 Pakiet nr 9 Poz. 106

1. Prosimy o dopuszczenie do sktadania ofert na réwnowazne dreny do

masywnego drenazu ran w rozmiarze 38-40F x 70 cm - tak jak cbecnie
stosowane - wykonane z PCV (silikonowanego tworzywa) z 4 lub 7 otworami
(do wyboru) roziozonymi na dtugosci ok. 10 cm, polskiego lidera w produkcji
tego typu drendw, spetniajgce wszelkie pozostate wymogi SWZ.

Odpowiedz nr 25
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 26 Pakiet nr 9 Poz. 107
1. Prosimy o potwierdzenie, iz przedmiotem zamdwienia jest zestaw do kaniulacji
duzych naczyn — trzykanatowy - zaktadany metodg Seldingera - w rozmiarach
6Fr x 15cm oraz 7Fr i 8Fr x 20cm (do dowolnegc wyboru przez
Zamawiajgcego) o sktadzie minimum: kateter, igta, prowadnik, rozszerzacz,
strzykawka 10ml.

Odpowiedz nr 26
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 27 Pakiet nr 9 Poz. 108-112
1. Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane rurki intubacyjne z mankietem
niskocisnieniowym, powinny posiadac wyrazne czytniki gtebokosci, z kiérych
ostatni czyinik znajdujgcy sie powyzej mankietu uszczelniajgcego powinien
by¢ w postaci dwoch petnych pierdcieni, przy spetnieniu wszelkich pozostatych
wymogow SWZ.

Odpowiedz nr 27
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28 Pakiet nr 9 Poz. 116
1. Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane rurki intubacyjne z mankietem
niskocisnieniowym, powinny posiada¢ wyrazne czytniki gtebokosci, z ktérych
ostatni czytnik znajdujgcy sie powyzej mankietu uszczeliniajgcego powinien
by¢ w postaci dwdch petnych pierscieni, przy spetnieniu wszelkich pozostatych
wymogow SWZ.

Odpowiedz nr 28
Pytanie powtérzone z nr 27, poz. 116 nie dotyczy rurek intubacyjnych.

Pytanie nr 29 Pakiet 1, poz. 4

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie
handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych
opakowan.

Odpowiedz nr 29
Zamawiajgcy dopuszcza.



Pytanie nr 30 Pakiet 1, poz. 15-16

Prosimy Zamawiajacego © dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie
handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokrggleniem w gore do peinych
opakowan.

Odpowiedz nr 30
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 31 Pakiet 1, poz. 16

Czy zamawiajgcy dopusci opaski identyfikacyjne dla dorostych o diugosci 245 mm
,;ozmiar kartonika 13 mm x 104 mm (z perforacjg do oderwania czesci kartonika po
wpisaniu danych}, pole opisu 13 mm x 80 mm, diugos¢ czesci regulacyjnej 13,5 cm,
14 zakresOow regulacji, opaska zaopatrzona w kartonik do opisu danych pacjenta,
pakowane po 100 szt, dostepne w kolorze bialym, w czesci opisowej szerokosé
opaski 1,8 (+/- 1 mm), szerokosé opaski w czesci stuzgcej do zapiecia 1,2(+/-1 mm)?

QOdpowiedz nr 31
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 32 Pakiet 1, poz. 15

Czy zamawiajacy dopusci opaski identyfikacyjne dla dzieci o dtugosci 170 mm , pole
opisu 1,5 cm x 55 cm, , diugosc¢ czesci regulacyjnej 9 cm, 14 zakresow regulacji,
opaska zaopatrzona w kartonik do opisu danych pacjenta, pakowane po 100 szt,
dostepne w kolorze biatym, rozowym, niebieskim, w czesci opisowej szerokosc
opaski 1,8 {(+/- 1 mm), szerokos¢ opaski w czesci stuzgcej do zapigcia 1,2(+/-1 mm)?

Odpowiedz nr 32
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 33 Pakiet 7, poz. 1-5

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wyceny za hajmniejsze opakowanie
handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych
opakowan.

Odpowiedz nr 33
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 34 Pakiet 1, pozycja 1-2
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pateczki do wymazow o diugosci
150mm w opakowaniu papier-folia’?

Odpowiedz nr 34
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 35 Pakiet 1, pozycja 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie worka na wymiociny bez zastawki
antyzwrotnej?

Odpowiedz nr 35
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.



Pytanie nr 36 Pakiet 1, pozycja 9
Czy Zamawiajacy oczekuje wyceny za opakowanie a’50 szt.?

Odpowiedz nr 36
Zamawiajacy prostuje blad pisarski. Zamiast 650 opakowan powinno byé 650
szfuk.

Pytanie nr 37 Pakiet 1, pozycja 13-14
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnika o pojemnosci 18ml lub
25 mi?

Odpowiedz nr 37
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 38 Pakiet 1, pozycja 15
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie opasek o dtugosci 17,5 cm?

Odpowiedz nr 38
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 39 Pakiet 1, pozycja 16
Czy Zamawigjgcy wyrazi zgode na zaoferowanie opasek o diugosci 25 cm?

Odpowiedz nr 39
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 40 Pakiet 1, pozycja 19

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do lewatywy z drenem
115cm z zaciskiem przesuwnym zakonczonym atraumatycznym otworem i jednym
otworem bocznym, koncdwka drenu zabezpieczona zatyczkg oraz workiem o©
pojemnosci 1500ml z otworem do zawieszenia?

Odpowiedz nr 40
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 41 Pakiet 1, pozycja 19
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do lewatywy z kanka o
wymiarach (mm): 90x107?

Odpowiedz nr 41
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 42 Pakiet 1, pozycja 20-21

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnikdw rektalnych =z
atraumatycznym, lekko =zaokraglonym zamknietym koncem dystalnym, kiory
umozliwia precyzyjne wprowadzenie oraz z dwoma ofworami bocznymi o tagodnych
krawedziach?

Odpowiedz nr 42
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.



Pytanie nr 43 Pakiet 1, pozycja 20-21
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgoede na zaoferowanie kanek doodbytniczych z otworem
centralnym, bez otworéw bocznych?

Odpowiedz nr 43
Tak, Zamawiajgcy wyraZza zgode.

Pytanie nr 44 Pakiet 1, pozycja 23-25
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikdw wykonanych z
polietylenu wysokiej gestosci HDPE?

Odpowiedz nr 44
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 45 Pakiet 1, pozycja 23
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikéw 0,71 wysoko$é 97mm,
$rednica gorna 109mm, srednica dolna 93mm?

Odpowiedz nr 45
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 46 Pakiet 1, pozycja 23
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikdw 0,71 Srednica gérna
100mm?

Odpowiedz nr 46
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 47 Pakiet 1, pozycja 24
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikéw 11 wysokos¢ 140mm,
$rednica goérna 109mm, $rednica dolna 92 ,5mm, otwér wrzutowy 40mm?

Odpowiedz nr 47
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 48 Pakiet 1, pozycija 24
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikéw 11 wysokos¢ 120mm,
$rednica gérna 120mm, $rednica dolna 110mm, otwor wrzutowy 90mm?

Odpowiedz nr 48
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 49 Pakiet 1, pozycja 25
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikdw 2| wysokosé 246mm,
$rednica gérna 109mm, srednica dolna 95mm?

OdpowiedzZ nr 49
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 50 Pakiet 1, pozycja 25

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zacferowanie pojemnikdw 2| wysokosé 220mm,
$rednica goérna 120mm, $rednica doina 105mm, otwér wrzutowy 90mm?
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Qdpowiedz nr 50
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 51 Pakiet 1, pozycja 27-30

Prosimy o doprecyzowanie — co Zamawiajgcy ma na mysli oczekujac pojemnikéw
zadrukowanych? Czy pojemniki majg by¢ nieprzezroczyste, posiada¢ dodatkowg
etykiete czy jak interpretowac ten wymog?

Odpowiedz nr 51

Zamawiajacy oczekuje pojemnikdw przeznaczonych do transportu materiatu
chirurgicznego utrwalonego w formalinie, posiadajacych szczelng zakretke
uniemozliwiajacg przypadkowe rozlanie utrwalacaz, wykonanego z polipropylenu,
odpornego na roztwér formaldehydu w roznych stezeniach, posiadajgcego na state
przymocowang etykiete z piktogramami i zwrotami bezpieczenstwa dotyczgcymi
formaliny w jezyku polskim oraz miejscem do opisu (dane pacjenta, data badania, nr
badania).

Pytanie nr 52 Pakiet 1, pozycja 27-30

Jezeli zadrukowanie oznacza etykiete czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na
zaoferowanie pojemnikdw bez etykiety lub z dodatkowg, dotgczong etykietg do
naklejenia?

Odpowiedz nr 52
Tylko z dodatkowsg etykietg do naklejenia.

Pytanie nr 53 Pakiet 1, pozycja 27-29
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikow wykonanych z
polietylenu?

Odpowiedz nr 53
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 54 Pakiet 1, pozycja 30
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikéw wykonanych z
polipropylenu?

Odpowiedz nr 54
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 55 Pakiet 1, pozycja 30
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikéw o pojemnosci 2300 mi?

Odpowiedz nr 55
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 56 Pakiet 1, pozycja 32
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kaczki o pojemnosci 1200 mi?

Odpowiedz nr 56
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.
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Pytanie nr 57 Pakiet 1, pozycja 36

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene szczotek za opakowanie zbiorcze a'40
szi. w formie podajnika z odpowiednim przeliczeniem zamawiane] ilosci oraz
zaokragleniem w gére do petnych opakowan?

Odpowiedz nr 57
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 58 Pakiet 1, pozycja 37
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie sterylnej sciereczki w rozmiarze
40cm x 40cm?

Odpowiedz nr 58
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 59 Pakiet 1, pozycja 38

Czy Zamawiajgcy dopusci zamkniety system do pomiaru diurezy i zbidrki moczu z
workiem do zbiérki moczu o pojemnosci 2000 ml, komorg zbiorczg 500 mi
umozliwiajgca bardzo doktadne pomiary diurezy (liniowo co 1ml od 3ml do 40mi
(pojemnosé 1ml i 2ml wyznaczona przez krzywizny komory), co 5 ml od 40 do 100
mi, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposazony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2
bezzwroine zastawki — w worku oraz w gczniku do cewnika Foley’'a. Dwuswiattowy
dren o diugosci 120 cm z klamrg zaciskowa, zakonczony bezigtowym portem do
pobierania prébek i bezpiecznym {gcznikiem do cewnika. Umocowanie na tdzku
pacjenta za pomocg sktadanych wieszakéw lub paskdéw mocujgcych?

Odpowiedz nr 59
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 60 Pakiet 1, pozycja 40
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim
przeliczeniem wymaganych iloci?

Odpowiedz nr 60
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 61 Pakiet 1, pozycja 43
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene za opakowanie a'800 szt. z odpowiednim
przeliczeniem wymaganych ilosci i zaokragleniem do petnych opakowan — 2 lub 37

Odpowiedz nr 61
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 62 Pakiet 4, pozycja 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu z serwetg na stolik Mayo o
wymiarach 80 x 145 cm (zamiast 80 x 140 cm)? Pozostale parametry zgodne z
opisem.

Odpowiedz nr 62
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 63 Pakiet 4, pozycja 4
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Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu ginekologicznego o
sktadzie:

° 1 x serweta o wymiarach 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z ostonami na
konczyny, z otworem samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm
zintegrowana z torbg na plyny o wymiarach 35 x 50cm. W serwecie dodatkowa
taéma samoprzylepna w rozmiarze 6cm x 38cm. Serweta wykonana z chtonnego i
nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2

. 1 X serweta bez przylepca o wymiarach 75¢m x 90cm

. 4 x recznik chtonny

. 1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

. 1 x serweta wzmocniona na stét instrumentalny {(owiniecie zestawu) o

wymiarach 150 cm x 190 cm?

R =
160/240x180cm 75x%0cm 30x30cm 10x50cm 150x190cm
Iurtpe. Tzt ANTE A Tert e
Odpowiedz nr 63
Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 64 Pakiet 4, pozycja 4
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu ginekologicznego o
sktadzie jak w powyzszym pytaniu z dotgczona osobno sterylng serwetg na stolik
Mayo o wymiarach 80 x 140 cm?

Odpowied?Z nr 64
Zgodnie z SWZ oraz odpowiedzig nr 62 i 63.

Pytanie nr 65 Pakiet 4, pozycja 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu ginekologicznego o
sktadzie:

. 1 x serweta wzmocniona o wymiarach 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z
ostonami na konczyny, z otworem samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10
cm x 15 cm zintegrowana z torbg na plyny o wymiarach 35 x 50cm. W serwecie
dodatkowa tasma samoprzylepna w rozmiarze 6cm x 38cm.Serwetawykonana z
hydrofobowej widkniny tréjwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie
krytycznej wyposazona we wzmochnienie wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2

. 1 x serweta bez przylepca o wymiarach 75¢cm x 80cm

4 x recznik chtonny

1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

. 1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm
1 x serweta wzmocniona na stot instrumentalny (owiniecie zestawu) o
wymiarach 150 cm x 180 cm?
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Odpowiedz nr 65
Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 66 Pakiet 7, pozycja 2-5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wziernikow w opakowaniach
foliowych?

Odpowiedz nr 66
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 67 Pakiet 9, pozycia 2-9

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnika jatfowego do odsysania
gornych drég oddechowych z 2 naprzemianlegtymi otworami z nieprzezroczystym
konektorem?

Odpowiedz nr 67
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 68 Pakiet 9, pozycja 19-27, 114
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnika z nieprzezroczystym
konektorem?

Odpowiedz nr 68
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 69 Pakiet 9, pozycja 28
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnika Pezzer o rozm. 32F/40cm?

Odpowiedz nr 69
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 70 Pakiet 9, pozycja 32-34
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zgtebnika o dtugosci 105cm?
Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz nr 70
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 71 Pakiet 9, pozycja 36, 40-42

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnika pakowanego w
opakowanie foliowe?

14



Odpowiedz nr 71
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 72 Pakiet 9, pozycja 43-60, 108-112
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie rurek intubacyjnych wykonanych z
termoplastycznego PVC niesilikonowanego? Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz nr 72
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 73 Pakiet 9, pozycja 61-63
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie rurek intubacyjnych wykonanych z
elastycznego PVC niesilikonowanego? Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz nr 73
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 74 Pakiet 9, pozycja 75
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie przyrzadu do pobierania lekéw z
filtrem bakteryjnym 0,1um oraz bez zastawki antyzwrotnej?

Odpowiedz nr 74
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 75 Pakiet 9, pozycja 76, 103
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie drenu Redona zwijanego, z
krzyzowg perforacja o diugosci 14cm?

Odpowiedz nr 75
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 76 Pakiet 9, pozycja 76, 103

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie drenu Redona zwijanego
wykonanego z poliuretanu o wlasciwosciach termoplastycznych, z naprzemienna
perforacja o dlugosci 15cm coraz o dtugosci 80cm?

Odpowiedz nr 76
Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 77 Pakiet 9, pozycja 81-82
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kateterdw o diugosci 34 +/-1cm?

Odpowiedz nr 77
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 78 Pakiet 9, pozycja 81-82
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kateterdw o dtugosci 50cm?

OdpowiedZz nr 78
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.
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Pytanie nr 79 Pakiet 9, pozycja 85
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie plastrow pakowanych a’100 sztuk z
odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz nr 79
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 80 Pakiet 9, pozycja 86
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zacferowanie opatrunku w rozmiarze 6cm x 8cm?

OdpowiedzZ nr 80
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 81 Pakiet 9, pozycja 91

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnika jatowego do odsysania
gornych drég oddechowych z 2 naprzemianlegtymi otworami z nieprzezroczystym
konektorem?

OdpowiedZ nr 81
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 82 Pakiet 9, pozycja 94-95
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie rurek intubacyjnych wykonanych z
termoplastycznego PVC niesilikonowanego? Pozostale parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz nr 82
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode pod warunkiem, Ze nie bedzie zwierac latexu.

Pytanie nr 83 Pakiet 9, pozycja 99

Czy Zamawiajgcy dopusci sonde Sengstakena wykonang w catosci z lateksu lub
posiadajgca lateksowe elementy, kidre moga wywota¢ powiktania w postaci reakcji
alergicznej, a nawet wstrzgsu anafilaktycznego u pacjenta?

Odpowiedz nr 83
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 84 Pakiet 9, pozycja 113
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie korficowki z drenem Ch24?

Odpowiedz nr 84
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 85 Pakiet nr 1, pozycja nr 6 — Czy zamawiajgcy dopusci worek na
wymiociny wyposazony w funkcje ,Twist & Lock” (przekre¢ i zamknij) na obregczy
umozliwiajgca bezpieczne zamkniecie worka po uzyciu, tak aby tres¢ i zapach nie
wydostaty sie na zewnatrz?

Odpowiedz nr 85
Tak, Zamawiajgcy dopusci.
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Pytanie nr 86 Pakiet nr 1, pozycja nr 19 — Czy zamawiajgcy dopusci worek
posiadajacy kanke o diugosci 9cm?

Odpowiedz nr 86

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 87 Pakiet nr 1, pozycja nr 23 —~ Czy zamawiajgcy dopusci pojemnik
wykonany z PE, o wysokosci 120mm, wymiarach 100mm x 55mm oraz Srednicy
otworu wyrzufowego 37mm?

Odpowiedz nr 87
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 88 Pakiet nr 1, pozycja nr 24 — Czy zamawiajgcy dopusci pojemnik
wykonany z PE, o wysokosci 125mm, srednicy gbérnej 140mm, srednicy dolnej
102mm oraz srednicy otworu wyrzutowego 60mm?

Odpowiedz nr 88
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 89 Pakiet nr 1, pozycja nr 25 — Czy zamawiajacy dopusci poiemnik
wykonany z PE, o wysokesci 160mm, srednicy gérne] 165mm, Srednicy dolnej
120mm oraz srednicy otworu wyrzutowego 70mm?

Odpowiedz nr 89
Tak, Zamawiajacy dopusci.

Pytanie nr 90 Pakiet nr 1, pozycija nr 27-30 — Czy zamawiajacy dopusci pojemniki
wykonane z PP?

Odpowiedz nr 90
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 91 Pakiet nr 1, pozycja nr 27 — Czy zamawiajgcy dopusci pojemnik o
pojemnosci 190m|?

Odpowiedz nr 91
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 92 Pakiet nr 1, pozycja nr 27 — Czy zamawiajacy dopusci pojemnik o
pojemnosci 366m|?

Odpowiedz nr 92
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 93 Pakiet nr 1, pozycia nr 28 — Czy zamawiajgcy dopusci pojemnik o
pojemnosci 520ml?

Odpowiedz nr 93
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 94 Pakiet nr 1, pozycja nr 29 — Czy zamawiajacy dopusci pojemnik o
pojemnosci 1200ml?
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Odpowiedz nr 94
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 95 Pakiet nr 1, pozycja nr 30 — Czy zamawiajacy dopusci pojemnik o
pojemnosci 2300m|?

Odpowiedz nr 85
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 96 Pakiet nr 1, pozycja nr 31 — Czy zamawiajacy dopusci basen tylko w
kolorze biatym?

Odpowiedz nr 96

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 97 Pakiet nr 1, pozycja nr 33, 34, 41 — Czy zamawiajacy dopusci ostrza
bez nazwy producenta wygrawerowanej bezposrednio na ostrzu?

Odpowiedz nr 97
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 98 Pakiet nr 1, pozycja nr 37 — Czy zamawiajgcy dopuéci Scierki i
wymiarach 40x40cm?

Odpowiedz nr 98
Tak, Zamawiajacy dopusci.

Pytanie nr 99 Pakiet nr 1, pozycja nr 38 — Czy zamawiajgcy dopusci rownowazny
worek do godzinowej zbidrki moczu o nastepujgcych parametrach:
e innowacyjne rozwigzania zapewniajgce odpornosc na infekcje
e zastawka antyzwrotna wbudowana w fgcznik drenu zabezpiecza przed
cofaniem sie zalegajacego moczu do cewnika Foley
skalowany jak na zdjeciu ponizej
dren dwuswiatlowy zabezpiecza przed zaleganiem moczu w drenie
bezigtowy port do pobierania probek moczu
pojemnosé 2|
Zmniejsza ryzyko zakazen wstepujgcych dzieki obecnosci 2 zastawek
antyzwrotnych
e Konstrukcja z komorg umieszczong nad workiem zmniejsza ryzyko infekcji
uktadu moczowego
e Transport pacjenta bez ryzyka przeptywu wstecznego i utraty pomiaru
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Odpowiedz nr 99
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 100 Pakiet nr 9, pozycia nr 1-9 - Czy zamawiajacy dopusci
nieprzezroczysty kolorowy konektor?

Odpowiedz nr 100
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 101 Pakiet nr 9, pozycja nr 36 — Czy zamawiajgcy dopusci wasy tlenowe o
dtugosci 2m?

Odpowiedz nr 101
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 102 Pakiet nr 9, pozycja nr 39 — Czy zamawiajgcy dopusci opakowanie
podwoine: wewnagtrz opakowaniefoliowe i zewnatrz opakowanie papierowo-foliowe?

OdpowiedZ nr 102
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 103 Pakiet nr 9, pozycja nr 39 — Czy zamawiajgcy dopusci zestaw
sktadajgcy sie koncéwki o srednicy Ch21 o diugosci catkowitej 27cm oraz drenu o
$rednicy 7mm (Ch30) i dlugosci 3m?

Odpowiedz nr 103
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 104 Pakiet nr 9, pozycia nr 43-53 - Czy zamawiajacy dopusci
niesilikonowane rurki intubacyjne?

Odpowiedz nr 104
Tak, Zamawiajgcy dopusci pod warunkiem, ze nie zawierajg latexu.

Pytanie nr 105 Pakiet nr 9, pozycja nr 43-53 - Czy zamawiajgcy dopusci opakowanie
papierowo-foliowe zachowujace ksztalt rurki?
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Odpowiedz nr 105
Tak, Zamawiajacy dopusci.

Pytanie nr 106 Pakiet nr 9, pozycja nr 54-63 — Czy zamawiajgcy dopusci
niesilikonowane rurki intubacyjne?

Odpowiedz nr 106
Tak, Zamawiajgcy dopusci pod warunkiem, ze nie zawierajg latexu.

Pytanie nr 107 Pakiet nr 9, pozycja nr 54-63 - Czy zamawiajacy dopusci opakowanie
papierowo-foliowe zachowujgce ksztatt rurki?

OdpowiedZ nr 107
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 108 Pakiet nr 9, pozycia nr 69 — Czy zamawiajgcy dopusci niesteryiny
fgcznik?

Odpowiedz nr 108
Zamawiajacy nie dopusci.

Pytanie nr 109 Pakiet nr 9, pozycia nr 94-95, 108-112 — Czy zamawiajacy dopusci
niesilikocnowane rurki intubacyjne?

Odpowiedz nr 109
Tak, Zamawiajgcy dopusci pod warunkiem, ze nie zawierajg latexu.

Pytanie nr 110 Pakiet nr 9, pozycja nr 94-95, 108-112 — Czy zamawiajgcy dopusci
opakowanie papierowo-foliowe zachowujgce ksztatt rurki?

Odpowiedz nr 110
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 111 Pakiet nr 9, pozycja nr 116 — Czy zamawiajgcy dopusci stabilizator
rurek intubacyjnych o nastepujgcych parametrach:
» Szybkie i stabilne umocowanie rurki intubacyjnej
» Uniwersalne rzepy umozliwiajgce skuteczne umocowanie
stabilizatora wokét gtowy
« Specjalna sruba dociskajaca umozliwiajaca zamontowanie kazdego
rozmiaru rurki intubacyjne;
 Gryzak zapobiegajgcy traumatyzacji pacjenta i uszkodzeniu rurki
» Dodatkowy otwér umozliwiajgcy odsysanie bez konieczno$ci zdejmowania
uchwytu
e ¢ Specjalna pianka po wewnetrznej stronie zapewniajgca dodatkowy komfort
pacjenta
e  Jednorazowego uzytku



Odpowiedz nr 111
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Odpowiedzi udzielono zgodnie z art. 284 ust.2 i 6 ustawy Pzp (Dz. U. z 2019 poz.
2019 z pdzn. zm.)

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamoéwienia dopuszczony przez
Zamawiajacego niniejszymi odpowiedziami, nalezy zamie$ci¢ odpowiednig adnotacje
w lub pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Niniejsze pismo_stanowi integralng czes¢ SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawcow
bioracych udziat w_przedmiotowym postepowaniu. Wykonawca zobowigzany jest
Ztozy¢ oferte z uwzglednieniem udzielonych przez Zamawiajacego wyjasnien.

Zbigniew  Kluczkowski
Cztonek Zarzagdu OCZ Sp. z o.0.

tew Kluezkowskl
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